
 

 

DECYZJA NR 111 

KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 15 maja 2021 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu szkolenia zawodowego dla absolwentów szkół wyższych 

realizowanego w warunkach ogłoszonego stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4a ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2020 r. poz. 360, 956, 

1610, 2112 i 2320) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 344 Komendanta Głównego Policji z dnia 10 grudnia 2020 r. w sprawie programu 

szkolenia zawodowego dla absolwentów szkół wyższych realizowanego w warunkach ogłoszonego stanu 

zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii (Dz. Urz. KGP poz. 61) w załączniku do decyzji w części 

I „Założenia organizacyjno-programowe” pkt 4 „System prowadzenia szkolenia zawodowego” otrzymuje 

brzmienie: 

„Szkolenie jest realizowane w systemie stacjonarnym. Może być ono prowadzone w formie 

elektronicznego kształcenia na odległość w przypadku treści realizowanych metodą wykładu lub za pomocą 

innych metod podających.”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komendant Główny Policji 

 

 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia środa, 19 maja 2021 r.

Poz. 37




